preço base de €215.00.00 (duzentos e quinze mil euros). acrescido de lVA à taxa legal em vigor

e com prazo de execução da obra de 180 (cento e oitenta dias); ———————

Lote 2 - Reconstrução de edifício, sito na Rua do Assento, Vilarinho de São Romão, pelo preço

base de €215.500,00 (duzentos e quinze mil e quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa legal

em vigor e com prazo de execução da obra de 180 (cento e oitenta dias); ———————————————

Foi. ainda, deliberado designar para gestor do contrato a Assistente Técnica Carla Alexandra

Leite Gonçalves Gracio e designar o seguinte júri do procedimento:

[...]

aquisição da parcela n.” 21, localizada em Cotas, São Martinho de Anta, com o artigo matricial

n.“ 6989, da União de Freguesias de São Martinho de Anta e Paradela de Guiães, Concelho de

Sabrosa, com a área de 792600 mz, pertencente ao titular _ pelo valor

de €4,B4 m2. ou seja. um total de €38,361,84 (trinta e oito mil, trezentos e sessenta e um euros

e oitenta e quatro cêntimos), de acordo com a informação técnica, Foi ainda deliberado

conceder todos os poderes à Presidente da Câmara Municipal de Sabrosa, para outorgar as

respetivas escrituras públicas. Mais foi deliberado autorizar as despesas inerentes aos atos